

Aqua - Transfer **23x33cm A 4+** Aqua-Folie
Industriepreise nur für Wiederverkauf. In Deutschland alle Preise zzgl. MwSt.

Liste Stand 01/21

Table with columns: Aufl., 1-farbig (Euro, Stück), 2-farbig (Euro, Bogen), 3-farbig (Euro, Bogen), 4-farbig (Euro, Bogen), 5-farbig (Euro, Bogen), 6-farbig (Euro, Bogen), 7-farbig (Euro, Bogen), and jede weitere Farbe. Contains 20 rows of data.

Aqua - Transfer **28x41cm A 3** Aqua-Folie
Industriepreise nur für Wiederverkauf. In Deutschland alle Preise zzgl. MwSt.

Liste Stand 01/21

Table with columns: Auflage, 1-farbig (Euro, Bogen), 2-farbig (Euro, Bogen), 3-farbig (Euro, Bogen), 4-farbig (Euro, Bogen), 5-farbig (Euro, Bogen), 6-farbig (Euro, Bogen), 7-farbig (Euro, Bogen), and jede weitere Farbe. Contains 20 rows of data.

600	1.417,50 €	2,36 €	2.347,50 €	3,91 €	2.812,50 €	4,69 €	3.270,00 €	5,45 €	3.727,50 €	6,21 €	4.192,50 €	6,99 €	4.650,00 €	7,75 €	460,83 €
700	1.583,75 €	2,26 €	2.607,50 €	3,73 €	3.123,75 €	4,46 €	3.631,25 €	5,19 €	4.138,75 €	5,91 €	4.646,25 €	6,64 €	5.153,75 €	7,36 €	508,78 €
800	1.750,00 €	2,19 €	2.880,00 €	3,60 €	3.440,00 €	4,30 €	3.990,00 €	4,99 €	4.550,00 €	5,69 €	5.110,00 €	6,39 €	5.660,00 €	7,08 €	556,71 €
900	1.923,75 €	2,14 €	3.138,75 €	3,49 €	3.746,25 €	4,16 €	4.353,75 €	4,84 €	4.961,25 €	5,51 €	5.557,50 €	6,18 €	6.165,00 €	6,85 €	604,66 €
1000	2.087,50 €	2,09 €	3.400,00 €	3,40 €	4.062,50 €	4,06 €	4.712,50 €	4,71 €	5.362,50 €	5,36 €	6.025,00 €	6,03 €	6.675,00 €	6,68 €	652,60 €
1100	2.255,00 €	2,05 €	3.671,25 €	3,34 €	4.372,50 €	3,98 €	5.073,75 €	4,61 €	5.775,00 €	5,25 €	6.476,25 €	5,89 €	7.177,50 €	6,53 €	700,55 €
1200	2.430,00 €	2,03 €	3.930,00 €	3,28 €	4.695,00 €	3,91 €	5.445,00 €	4,54 €	6.195,00 €	5,16 €	6.930,00 €	5,78 €	7.680,00 €	6,40 €	748,49 €
1300	2.600,00 €	2,00 €	4.208,75 €	3,24 €	5.005,00 €	3,85 €	5.801,25 €	4,46 €	6.597,50 €	5,08 €	7.393,75 €	5,69 €	8.190,00 €	6,30 €	796,44 €
1400	2.765,00 €	1,98 €	4.462,50 €	3,19 €	5.320,00 €	3,80 €	6.160,00 €	4,40 €	7.000,00 €	5,00 €	7.857,50 €	5,61 €	8.697,50 €	6,21 €	844,38 €
1500	2.925,00 €	1,95 €	4.725,00 €	3,15 €	5.625,00 €	3,75 €	6.525,00 €	4,35 €	7.425,00 €	4,95 €	8.306,25 €	5,54 €	9.206,25 €	6,14 €	892,33 €
1600	3.080,00 €	1,93 €	4.980,00 €	3,10 €	5.900,00 €	3,69 €	6.820,00 €	4,26 €	7.760,00 €	4,85 €	8.680,00 €	5,43 €	9.620,00 €	6,01 €	931,14 €
1700	3.251,25 €	1,91 €	5.227,50 €	3,08 €	6.205,00 €	3,65 €	7.182,50 €	4,23 €	8.160,00 €	4,80 €	9.137,50 €	5,36 €	10.115,00 €	5,95 €	978,63 €
1800	3.420,00 €	1,90 €	5.490,00 €	3,05 €	6.525,00 €	3,63 €	7.537,50 €	4,19 €	8.572,50 €	4,76 €	9.607,50 €	5,34 €	10.620,00 €	5,90 €	1.026,10 €
1900	3.586,25 €	1,89 €	5.747,50 €	3,03 €	6.840,00 €	3,60 €	7.908,75 €	4,16 €	8.977,50 €	4,73 €	10.046,25 €	5,29 €	11.115,00 €	5,85 €	1.073,58 €
2000	3.750,00 €	1,88 €	6.000,00 €	3,00 €	7.150,00 €	3,58 €	8.275,00 €	4,14 €	9.375,00 €	4,69 €	10.500,00 €	5,25 €	11.625,00 €	5,81 €	1.121,06 €